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BESTYRELSENS BEMARKNINGEN
OKONOMISK UDVIKLING

Arets resultat blev et underskud pa -95.158.

Det gkonomiske resultat er acceptabelt, selvom underskuddet virker lidt sterre end forventet i forhold til det budget.
Underskuddet skyldes investeringer i kerende materiale for 50 t dkr., og tilskuddet til Naturstyrelsens opferelse af
Fugletarn i Bote Nord pa 40. t,dkr.

Fremtiden

Bestyrelsen er opmarksom pa, at det pa lengere sigt vil kunne komme yderligere investeringer i udstyr for at sikre, at

vores veje forbliver i optimal stand

BESTYRELSESERERKLARING

Arsregnskabet indeholder alle registreringer vedrerende den af undertegnede drevne forening aktiviteter samt indskud

og udtraek af foreningens formue.

Arsregnskabet er opgjort under omhyggelig hensyntagen til tilstedevaerende veardier og forpligtelser og i

overensstemmelse med god regnskabsskik.

Ingen af Pederdals Grundejerforenings aktiver er pantsat eller behaftet med ejendomsforbehold.

Der er ikke pétaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgér af arsregnskabet.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skennes at indebere en risiko for

foreningen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af &rsregnskabet
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Bestyrelsen

Bestyrelsesm%ic‘l{Steen Tornee
(l/\\ F\\/\J\ o
r\h—)
estyrelsésdledlem Morten Jensen / Be&yrelsesmedlem Jorgen Bron
Bestyrelscsniedf'é: Hans Ege - Moller
Revisionspategniog

Jeghar den 1. marts 2025 revideret Pedersdal Grundejerforenings sidste arsregnskab og fundet det i overensstemmelse

med bilagene. Jeg har ligeledes overbevist mig om aktivernes tilstedevarelse.

Reyi&or F ley&fg Knu,cﬁen



Pedersdal Grundejerforening

RESULTATOPGORELSE 2024

indtaegter
Udgifter

Daekningsbidrag

Personaleomkostninger

Reprasentationsomkostninger

Andre eksterne udgifter

Resultat af primaer drift

Afskrivninger

Resultat fer renter

Finansielle indtegter
Finansielle udgifter

RESULTAT FOR SKAT

2024 kr.

303.172
-328.176

-25.004

-12.603

-21.765
-25.953
-85.325

-85.325

-9.833
-95.158
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BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER
2024 kr.

Driftsmidler
Materielle anleegsaktiver i alt 0
ANLAGSAKTIVERI ALT

0
Varebeholdninger

0
@vrige tilgodehavender
Varedebitorer

0
Likvide beholdninger 0
OMSATNINGSAKTIVERIT ALT

496.430

AKTIVERITALT 496.430
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BALANCE PR. 31.12.2024
PASSIVER

Saldo primo

Havet privat

Overfort resultat

KAPITALINDESTAENDE I ALT
Kortfristet geeld

GEALDIALT

PASSIVER T ALT

2024 kr.

591.588
0

-95.158

496.430
0

0

496.430
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NOTER

1. Indtaegter

Kontingent

Sponsorater, Fondsmidler & Gaver
Indbetalingskort F1

Bank overfort

naturstyrelsen tilskud til veje

Rente pa indestadende Forenings konto
Rente pa Indestdende AL formue flex

Indtegter i alt

2. Omkostninger

Veje, grus & stevbinder

Beskeaering, Grasslaning sti, rabat, Lae- og Tidselvej

Sydfalster Turist & Erhvervsforening

Generalforsamling

Kontingent afskrevet (skifteretten) tilbagebetaling

Braendstof - diesel/benzin

Bestyrelsesmader

Ejendomsskat Laevej 998-Trevlekronevej

Vedligeholdelse Bogskab — Fugletarn

Trailer FS3118, vejskraber andet kerende materiale

I alt

Dakningsbidrag

2024 kr.

201.800
2.099
60.478
22.013
12.326
849
3.607
303.172

303.172

152.996
19.725
2.700
38.570
400
17.813
5.350
1.121

42.625
46.876

328.176
- 25,004
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3. Omkostninger
Gaver
Hjemmeside

Repraesentation

4. Reprzesentations omkostninger

5. Person Omkostninger
Honorar vej formand

Andre omkostninger

Personale omkostninger i alt

6.Administrations omkostninger
Kontorartikler

Avis og tidsskrifter
Smaanskaffelse

Software

Internet

Vedligehold hjertestarter

Forsikringer

Administrationsomkostninger i alt

2024 kr.

703
16.280
4.782

21.765

12.200
403

12.603

8.396
4.034
3.458
3.115

760
2438
3.752

25.953
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2024 kr.
7. Likvider
Foreningskonto 0242075 180.410
AL-Formue FLEX forening 0528505 316.019

496.430



